
SPLASH wedstrijd ingericht door deHASSELTSE ZWEMVERENIGING SPARTACUS

op zondag 25 november 2012 in het stedelijk zwembad te HASSELT.

WEDSTRIJD  01 :25 m rugslag "gemengd" geb. 2006 - 2005

Cat. 2006

---------                 

 1.VERBEECK  JEF          ZNR  /806/06 ( 0.20.06)       0.40.55               

 2.NEYENS JUUL            DMB  /820/06 ( 0.20.06)       0.48.53               

 3.BONGAERS WILLEM        DMB  /806/06 ( 0.20.06)       0.52.16               

 4.NEYENS DAAN            DMB  /819/06 ( 0.20.06)       0.56.35               

Cat. 2006

---------                 

 1.WAGEMANS  JIRNE        ZNR  /803/06 ( 0.20.06)       0.31.34               

 2.DECKERS MAITE          DMB  /813/06 ( 0.20.06)       0.31.47               

 3.CLOES LENA             AEGIR/901/06 ( 0.20.06)       0.33.48               

 4.BIJNENS  TINE          ZNR  /802/06 ( 0.20.06)       0.34.59               

 5.HOOGENBERG  IMANI      ZNR  /805/06 ( 0.20.06)       0.37.97               

 6.MARIS TINE             ZNR  /804/06 ( 0.20.06)       0.38.16               

 7.CLAES INEZ             DMB  /812/06 ( 0.20.06)       0.38.36               

 8.IANTIN CHARLIZE        ZNR  /801/06 ( 0.20.06)       0.42.08               

   KEYKEN BO              DMB  /814/06 ( 0.20.06)      FORFAIT

Cat. 2005

---------                 

 1.CLOES STEF             AEGIR/902/05 ( 0.20.05)       0.24.93               

 2.DUIJSTERS SIEBE        LIZV /530/05 ( 0.20.05)       0.28.47               

 3.VERSTRATEN GIEL        DMB  /818/05 ( 0.20.05)       0.29.69               

 4.WIJSMANS RUBEN         ZNR  /914/05 ( 0.20.05)       0.46.55               

 5.MUIS JOURI             ZNR  /913/05 ( 0.20.05)       0.59.39               

Cat. 2005

---------                 

 1.WITTERS MARIE-ALIX     HZS  /910/05 ( 0.20.05)       0.23.38               

 2.PAQUET MORGANE         AEGIR/903/05 ( 0.20.05)       0.26.59               

 3.MAESEN ROOS            DMB  /803/05 ( 0.20.05)       0.27.71               

 4.CORSTJENS HANNE        LIZV /528/05 ( 0.20.05)       0.28.40               

 5.OPDEWEEGH MAYA         DMB  /804/05 ( 0.20.05)       0.28.69               

 6.BUTZELAAR FRANKA       DMB  /802/05 ( 0.20.05)       0.29.20               

 7.BROUX ELISE            GZVN /905/05 ( 0.20.05)       0.29.84               

 8.OOMS AMY               LIZV /526/05 ( 0.20.05)       0.30.02               

 9.DIGNEFFE TESSA         ZNR  /808/05 ( 0.20.05)       0.30.16               

10.BARTELS STERRE         DMB  /801/05 ( 0.20.05)       0.30.67               

11.ROBBENS KYTHANA        ZNR  /810/05 ( 0.20.05)       0.32.41               

12.PRAET MIEK             LIZV /554/05 ( 0.20.05)       0.34.75               

13.BAREE YIRTHE           ZNR  /812/05 ( 0.20.05)       0.35.96               

14.SCHOUBBEN  ELIEN       ZNR  /807/05 ( 0.20.05)       0.36.01               

15.MANDERVELD LOREANA     ZNR  /809/05 ( 0.20.05)       0.42.55               

16.PELLAERS FEMKE         ZNR  /811/05 ( 0.20.05)       0.47.45               

17.FERSON DIETHE          DMB  /805/05 ( 0.20.05)       0.50.90               

WEDSTRIJD  02 :50 m rugslag "gemengd" geb. 2004 - 2003

Cat. 2004

---------                 

 1.KELCHTERMANS LAURA     HZS  /905/04 ( 0.20.04)       0.49.63               
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 2.THEUWIS DAAN           OZV  /952/04 ( 0.20.04)       0.52.42               

 3.SERDONS TADE           GZVN /902/04 ( 0.20.04)       0.55.56               

 4.CORSTJENS ALEXANDER    AEGIR/904/04 ( 0.20.04)       0.57.43               

 5.VAN DEN HOORN JELLE    DMB  /815/04 ( 0.20.04)       0.58.26               

 6.DETREZ BIRGIT          HZS  /904/04 ( 0.20.04)       0.58.65               

 7.PASSETTI LIVIO         ZWIM /304/04 ( 0.20.04)       0.59.08               

 8.VERBEIREN BRAM         DMB  /816/04 ( 0.20.04)       1.00.57               

 9.RONDAGS  KOBE          ZDKB /907/04 ( 0.20.04)       1.01.60               

10.DELVOIE MICHIEL        ZNR  /923/04 ( 0.20.04)       1.03.25               

11.OLIJSLAGERS MILAN      DBT  /609/04 ( 0.20.04)       1.04.59               

12.EMMERS KIO             OZV  /951/04 ( 0.20.04)       1.06.84               

13.CHARRAT MARWANE        ZWIM /307/04 ( 0.20.04)       1.07.22               

14.VERBEIREN JONATHAN     DMB  /817/04 ( 0.20.04)       1.09.68               

Cat. 2004

---------                 

 1.JANSSEN SIEN           DMB  /808/04 ( 0.20.04)       0.46.61               

 2.DERKONINGEN FLORE      ZCM  /400/04 ( 0.20.04)       0.47.97               

 3.PEUSENS  FIEN          ZDKB /912/04 ( 0.20.04)       0.50.11               

 4.GRAUS LISE             LIZV /553/04 ( 0.20.04)       0.51.18               

 5.DE LEO SERENA          ZCM  /402/04 ( 0.20.04)       0.53.84               

 6.OPDEWEEGH MEREL        DMB  /809/04 ( 0.20.04)       0.55.38               

 7.PETERS NELE            ZDKB /911/04 ( 0.20.04)       0.58.20               

 8.BIESMANS JENNIFER      LIZV /512/04 ( 0.20.04)       1.00.09               

 9.WOLFS ZOE              ZNR  /920/04 ( 0.20.04)       1.01.19               

10.SMETS FIEN             LIZV /555/04 ( 0.20.04)       1.01.32               

11.BEELEN LAURIE          ZNR  /922/04 ( 0.20.04)       1.02.72               

12.DE WIT  SARAH-JANE     ZCM  /401/04 ( 0.20.04)       1.04.50               

13.VANMUNSTER  ELISABET   ZNR  /916/04 ( 0.20.04)       1.04.62               

14.MAESEN VALERIE         ZNR  /919/04 ( 0.20.04)       1.05.73               

15.IANTIN ESTELLE         ZNR  /915/04 ( 0.20.04)       1.06.59               

16.PAUMEN JESSICA         LIZV /524/04 ( 0.20.04)       1.07.09               

17.VANKEVELAER HANNE      LIZV /523/04 ( 0.20.04)       1.08.09               

18.GONZALES DANIQUE       ZNR  /953/04 (--.--.--)       1.10.64               

19.JANS  INDRA            ZNR  /918/04 ( 0.20.04)       1.10.72               

20.BOLLEN LIESE           DMB  /810/04 ( 0.20.04)       1.19.82               

21.SENDEN ANOUCK          ZNR  /921/04 ( 0.20.04)       1.20.50               

22.SIMONS JANA            DMB  /811/04 ( 0.20.04)       1.25.86               

23.SWENNEN NOA            ZNR  /917/04 ( 0.20.04)       1.42.23               

Cat. 2003

---------                 

 1.PAQUET YANNICK         AEGIR/906/03 ( 0.20.03)       0.48.96               

 2.VANSPAUWEN ALEXANDER   HZS  /901/03 ( 0.20.03)       0.50.78               

 3.SCHMITZ KAI            GZVN /903/03 ( 0.20.03)       0.52.83               

 4.CUMMINGS DYSIS         ZDKB /916/03 ( 0.20.03)       0.53.56               

 5.NUYTS AUDE             ZDKB /913/03 ( 0.20.03)       0.54.81               

 6.SCHRAEPEN REMCO        ZWIM /308/03 ( 0.20.03)       1.03.48               

 7.REWEGHS ROBBE          AEGIR/907/03 ( 0.20.03)       1.04.30               

 8.BAREE SIEBE            ZNR  /931/03 ( 0.20.03)       1.10.96               

 9.PALUMBO RAUL           ZCM  /404/03 ( 0.20.03)       1.14.98               

10.DEVREDE JOEL           ZNR  /932/03 ( 0.20.03)       1.23.89               

   JASPERS SVEN           AEGIR/905/03 ( 0.20.03)      FORFAIT

   STAS NICK              ZNR  /934/03 ( 0.20.03)      FORFAIT

   CRUZ-MARTINEZ JONAS    ZNR  /933/03 ( 0.20.03)      FORFAIT
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Cat. 2003

---------                 

 1.HUYGEN  KAAT           ZDKB /903/03 ( 0.20.03)       0.45.87               

 2.PETERS LARA            ZDKB /910/03 ( 0.20.03)       0.50.41               

 3.MAGDELEYNS INE         ZDKB /905/03 ( 0.20.03)       0.51.50               

 4.JANSSEN CARO           ZCM  /407/03 (--.--.--)       0.52.01               

 5.DE MOL  FRAUKE         ZDKB /904/03 ( 0.20.03)       0.52.41               

 6.SENDEN AMBER           ZCM  /403/03 ( 0.20.03)       0.54.47               

 7.MAESEN KAAT            DMB  /807/03 ( 0.20.03)       0.54.72               

 8.MONNISSEN JULIE        ZDKB /917/03 ( 0.20.03)       0.55.78               

 9.VANDENBON LAURA        HZS  /906/03 ( 0.20.03)       0.56.28               

10.MOUST DANTHE           ZNR  /928/03 ( 0.20.03)       0.56.57               

11.CLAESEN HANNE          ZDKB /915/03 ( 0.20.03)       0.57.44               

12.VERBEECK EMMA          ZNR  /924/03 ( 0.20.03)       1.01.91               

13.JANS YANA              ZNR  /927/03 ( 0.20.03)       1.04.68               

14.THIJS AMBER            ZNR  /951/03 (--.--.--)       1.09.78               

15.HASDO YASMINE          GZVN /901/03 ( 0.20.03)       1.12.95               

16.ERNEST AMBER           ZNR  /929/03 ( 0.20.03)       1.13.88               

17.THIJS AXELLE           ZNR  /952/03 (--.--.--)       1.16.09               

18.VRANCKX ILONA          ZNR  /926/03 ( 0.20.03)       1.24.12               

19.JEURISSEN  BEAU        ZNR  /925/03 ( 0.20.03)       1.25.79               

   SYMONS JULIE           DBT  /998/03 ( 0.20.03)      FORFAIT

   MOERMANS ESTHER        ZNR  /930/03 ( 0.20.03)      FORFAIT

WEDSTRIJD  03 :100 m rugslag "gemengd" geb. 2002 - 2001 - 2000

Cat. 2002

---------                 

 1.CLAESEN TIJS           ZDKB /914/02 ( 0.20.02)       1.37.28               

 2.PIETERS JOLIEN         HZS  /908/02 ( 0.20.02)       1.38.27               

 3.DETREZ ISABELLE        HZS  /907/02 ( 0.20.02)       1.38.44               

 4.THIJSSEN ROBBE         HZS  /902/02 ( 0.20.02)       1.41.81               

 5.VANGERVEN THOMAS       OZV  /950/02 ( 0.20.02)       1.44.99               

 6.DE CLERCQ MAXIM        ZCM  /406/02 ( 0.20.02)       1.47.91               

 7.GRAUS JENTHE           LIZV /510/02 ( 0.20.02)       1.48.91               

 8.VANGERMEERSCH SENNE    ZNR  /943/02 ( 0.20.02)       1.57.18               

 9.OOMS TIBO              LIZV /508/02 ( 0.20.02)       1.57.22               

10.SENDEN STIJN           ZNR  /941/02 ( 0.20.02)       2.10.54               

11.AERTS RUBEN            ZWIM /305/02 ( 0.20.02)       2.15.66               

12.DIGNEFFE WOUT          ZNR  /942/02 ( 0.20.02)       2.42.21               

   ABDENASSER BASSIM      LIZV /552/02 ( 0.20.02)      UITGESL.   

Cat. 2002

---------                 

 1.DERUYCK EMILY          ZDKB /908/02 ( 0.20.02)       1.38.69               

 2.MONNISSEN  JILL        ZDKB /918/02 ( 0.20.02)       1.40.16               

 3.GHYSENS  ELLA          ZDKB /901/02 ( 0.20.02)       1.48.33               

 4.RONDAGS SOFIE          ZDKB /906/02 ( 0.20.02)       1.48.54               

 5.VANGERMEERSCH SOFIE    ZNR  /939/02 ( 0.20.02)       1.55.53               

 6.DELVOIE ELLEN          ZNR  /938/02 ( 0.20.02)       2.09.25               

 7.WIJSMANS HANNE         ZNR  /954/02 (--.--.--)       2.11.46               

 8.BEELEN ANTHE           ZNR  /935/02 ( 0.20.02)       2.12.85               

 9.SCHEPERS TINE          ZNR  /940/02 ( 0.20.02)       2.22.93               

10.DI MONACO MELISA       ZCM  /405/02 ( 0.20.02)       2.25.03               

11.MAESEN IRIS            ZNR  /936/02 ( 0.20.02)       2.31.21               

   DASSEN JULLIE          ZNR  /937/02 ( 0.20.02)      FORFAIT
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Cat. 2001

---------                 

 1.DETREZ FREDERIK        HZS  /903/01 ( 0.20.01)       1.38.06               

 2.DUIJSTERS TIBO         LIZV /511/01 ( 0.20.01)       1.50.16               

 3.PAQUET ARNAUD          AEGIR/908/01 ( 0.20.01)       2.02.25               

Cat. 2001

---------                 

 1.VANKEVELAER NELE       LIZV /522/01 ( 0.20.01)       1.46.31               

Cat. 2000

---------                 

 1.HUYGEN  WOUT           ZDKB /902/00 ( 0.20.00)       1.40.44               

 2.JORDENS BRAM           AEGIR/910/00 ( 0.20.00)       1.46.53               

 3.JACOBS  CHRIS          AEGIR/909/00 ( 0.20.00)       1.47.28               

 4.AQUINO LUCA            LIZV /509/00 ( 0.20.00)       1.59.88               

   ERDBRUGGEN JORDY       ZNR  /946/00 ( 0.20.00)      FORFAIT

Cat. 2000

---------                 

 1.MEERS GITTE            ZNR  /944/00 ( 0.20.00)       1.54.78               

 2.VANCRAYBEX KYARA       ZNR  /945/00 ( 0.20.00)       2.12.20               

WEDSTRIJD  04 :25 m vrije slag "gemengd" geb. 2006 - 2005

Cat. 2006

---------                 

 1.VERBEECK  JEF          ZNR  /806/06 ( 0.20.06)       0.35.75               

 2.NEYENS DAAN            DMB  /819/06 ( 0.20.06)       0.45.02               

 3.NEYENS JUUL            DMB  /820/06 ( 0.20.06)       0.53.33               

 4.BONGAERS WILLEM        DMB  /806/06 ( 0.20.06)       0.58.79               

Cat. 2006

---------                 

 1.DECKERS MAITE          DMB  /813/06 ( 0.20.06)       0.30.65               

 2.CLOES LENA             AEGIR/901/06 ( 0.20.06)       0.31.42               

 3.BIJNENS  TINE          ZNR  /802/06 ( 0.20.06)       0.33.47               

 4.IANTIN CHARLIZE        ZNR  /801/06 ( 0.20.06)       0.36.36               

 5.WAGEMANS  JIRNE        ZNR  /803/06 ( 0.20.06)       0.36.72               

 6.HOOGENBERG  IMANI      ZNR  /805/06 ( 0.20.06)       0.39.43               

 7.MARIS TINE             ZNR  /804/06 ( 0.20.06)       0.41.53               

 8.CLAES INEZ             DMB  /812/06 ( 0.20.06)       0.45.39               

   KEYKEN BO              DMB  /814/06 ( 0.20.06)      FORFAIT

Cat. 2005

---------                 

 1.DUIJSTERS SIEBE        LIZV /530/05 ( 0.20.05)       0.21.09               

 2.CLOES STEF             AEGIR/902/05 ( 0.20.05)       0.23.29               

 3.VERSTRATEN GIEL        DMB  /818/05 ( 0.20.05)       0.25.32               

 4.WIJSMANS RUBEN         ZNR  /914/05 ( 0.20.05)       0.34.37               

 5.MUIS JOURI             ZNR  /913/05 ( 0.20.05)       0.46.72               

Cat. 2005

---------                 

 1.WITTERS MARIE-ALIX     HZS  /910/05 ( 0.20.05)       0.19.40               

 2.BUTZELAAR FRANKA       DMB  /802/05 ( 0.20.05)       0.24.02               
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 3.PAQUET MORGANE         AEGIR/903/05 ( 0.20.05)       0.24.29               

 4.BARTELS STERRE         DMB  /801/05 ( 0.20.05)       0.25.24               

 5.MAESEN ROOS            DMB  /803/05 ( 0.20.05)       0.25.47               

 6.CORSTJENS HANNE        LIZV /528/05 ( 0.20.05)       0.26.09               

 7.BROUX ELISE            GZVN /905/05 ( 0.20.05)       0.26.94               

 8.PRAET MIEK             LIZV /554/05 ( 0.20.05)       0.27.33               

 9.DIGNEFFE TESSA         ZNR  /808/05 ( 0.20.05)       0.28.29               

10.BAREE YIRTHE           ZNR  /812/05 ( 0.20.05)       0.29.72               

11.ROBBENS KYTHANA        ZNR  /810/05 ( 0.20.05)       0.29.86               

12.OPDEWEEGH MAYA         DMB  /804/05 ( 0.20.05)       0.30.38               

13.SCHOUBBEN  ELIEN       ZNR  /807/05 ( 0.20.05)       0.30.84               

14.OOMS AMY               LIZV /526/05 ( 0.20.05)       0.30.90               

15.MANDERVELD LOREANA     ZNR  /809/05 ( 0.20.05)       0.42.03               

16.PELLAERS FEMKE         ZNR  /811/05 ( 0.20.05)       0.48.00               

17.FERSON DIETHE          DMB  /805/05 ( 0.20.05)       0.54.22               

WEDSTRIJD  05 :50 m vrije slag "gemengd" geb. 2004 - 2003

Cat. 2004

---------                 

 1.KELCHTERMANS LAURA     HZS  /905/04 ( 0.20.04)       0.45.51               

 2.DETREZ BIRGIT          HZS  /904/04 ( 0.20.04)       0.48.73               

 3.SERDONS TADE           GZVN /902/04 ( 0.20.04)       0.49.56               

 4.VAN DEN HOORN JELLE    DMB  /815/04 ( 0.20.04)       0.50.31               

 5.THEUWIS DAAN           OZV  /952/04 ( 0.20.04)       0.50.57               

 6.CORSTJENS ALEXANDER    AEGIR/904/04 ( 0.20.04)       0.52.59               

 7.SWINNEN YENTL          ZWIM /303/04 ( 0.20.04)       0.57.13               

 8.CHARRAT MARWANE        ZWIM /307/04 ( 0.20.04)       0.57.82               

 9.DELVOIE MICHIEL        ZNR  /923/04 ( 0.20.04)       0.58.05               

10.VERBEIREN JONATHAN     DMB  /817/04 ( 0.20.04)       0.58.77               

11.VERBEIREN BRAM         DMB  /816/04 ( 0.20.04)       0.59.19               

12.OLIJSLAGERS MILAN      DBT  /609/04 ( 0.20.04)       0.59.27               

13.PASSETTI LIVIO         ZWIM /304/04 ( 0.20.04)       1.00.08               

14.RONDAGS  KOBE          ZDKB /907/04 ( 0.20.04)       1.01.41               

15.EMMERS KIO             OZV  /951/04 ( 0.20.04)       1.03.07               

Cat. 2004

---------                 

 1.DERKONINGEN FLORE      ZCM  /400/04 ( 0.20.04)       0.40.45               

 2.JANSSEN SIEN           DMB  /808/04 ( 0.20.04)       0.42.25               

 3.GRAUS LISE             LIZV /553/04 ( 0.20.04)       0.46.75               

 4.PEUSENS  FIEN          ZDKB /912/04 ( 0.20.04)       0.48.31               

 5.DE LEO SERENA          ZCM  /402/04 ( 0.20.04)       0.49.00               

 6.WOLFS ZOE              ZNR  /920/04 ( 0.20.04)       0.51.49               

 7.PETERS NELE            ZDKB /911/04 ( 0.20.04)       0.52.86               

 8.OPDEWEEGH MEREL        DMB  /809/04 ( 0.20.04)       0.54.56               

 9.BIESMANS JENNIFER      LIZV /512/04 ( 0.20.04)       0.59.33               

10.DE WIT  SARAH-JANE     ZCM  /401/04 ( 0.20.04)       0.59.91               

11.MAESEN VALERIE         ZNR  /919/04 ( 0.20.04)       0.59.93               

12.IANTIN ESTELLE         ZNR  /915/04 ( 0.20.04)       1.00.57               

13.PAUMEN JESSICA         LIZV /524/04 ( 0.20.04)       1.00.81               

14.JANS  INDRA            ZNR  /918/04 ( 0.20.04)       1.02.76               

15.VANKEVELAER HANNE      LIZV /523/04 ( 0.20.04)       1.02.85               

16.BEELEN LAURIE          ZNR  /922/04 ( 0.20.04)       1.05.37               

17.SIMONS JANA            DMB  /811/04 ( 0.20.04)       1.09.00               

18.SMETS FIEN             LIZV /555/04 ( 0.20.04)       1.09.18               

19.GONZALES DANIQUE       ZNR  /953/04 (--.--.--)       1.10.97               
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20.VANMUNSTER  ELISABET   ZNR  /916/04 ( 0.20.04)       1.15.15               

21.SENDEN ANOUCK          ZNR  /921/04 ( 0.20.04)       1.21.65               

22.BOLLEN LIESE           DMB  /810/04 ( 0.20.04)       1.26.57               

23.SWENNEN NOA            ZNR  /917/04 ( 0.20.04)       1.36.84               

Cat. 2003

---------                 

 1.SCHMITZ KAI            GZVN /903/03 ( 0.20.03)       0.40.78               

 2.PAQUET YANNICK         AEGIR/906/03 ( 0.20.03)       0.42.97               

 3.CUMMINGS DYSIS         ZDKB /916/03 ( 0.20.03)       0.43.50               

 4.VANSPAUWEN ALEXANDER   HZS  /901/03 ( 0.20.03)       0.45.19               

 5.NUYTS AUDE             ZDKB /913/03 ( 0.20.03)       0.52.91               

 6.REWEGHS ROBBE          AEGIR/907/03 ( 0.20.03)       0.56.35               

 7.SCHRAEPEN REMCO        ZWIM /308/03 ( 0.20.03)       1.03.98               

 8.BAREE SIEBE            ZNR  /931/03 ( 0.20.03)       1.05.60               

 9.DEVREDE JOEL           ZNR  /932/03 ( 0.20.03)       1.07.94               

10.PALUMBO RAUL           ZCM  /404/03 ( 0.20.03)       1.15.35               

   JASPERS SVEN           AEGIR/905/03 ( 0.20.03)      FORFAIT

   CRUZ-MARTINEZ JONAS    ZNR  /933/03 ( 0.20.03)      FORFAIT

   STAS NICK              ZNR  /934/03 ( 0.20.03)      FORFAIT

Cat. 2003

---------                 

 1.HUYGEN  KAAT           ZDKB /903/03 ( 0.20.03)       0.40.85               

 2.PETERS LARA            ZDKB /910/03 ( 0.20.03)       0.44.90               

 3.MOUST DANTHE           ZNR  /928/03 ( 0.20.03)       0.45.57               

 4.MAGDELEYNS INE         ZDKB /905/03 ( 0.20.03)       0.47.31               

 5.PLESSERS SARA          ZWIM /302/03 ( 0.20.03)       0.47.88               

 6.JANSSEN CARO           ZCM  /407/03 (--.--.--)       0.47.97               

 7.MAESEN KAAT            DMB  /807/03 ( 0.20.03)       0.48.21               

 8.DE MOL  FRAUKE         ZDKB /904/03 ( 0.20.03)       0.48.56               

 9.SENDEN AMBER           ZCM  /403/03 ( 0.20.03)       0.52.05               

10.MONNISSEN JULIE        ZDKB /917/03 ( 0.20.03)       0.52.85               

11.THIJS AMBER            ZNR  /951/03 (--.--.--)       0.53.49               

12.VERBEECK EMMA          ZNR  /924/03 ( 0.20.03)       0.54.29               

13.NASSEN JANNE           ZDKB /909/03 ( 0.20.03)       0.54.78               

14.VANDENBON LAURA        HZS  /906/03 ( 0.20.03)       0.55.16               

15.CLAESEN HANNE          ZDKB /915/03 ( 0.20.03)       0.55.63               

16.ERNEST AMBER           ZNR  /929/03 ( 0.20.03)       0.59.50               

17.JANS YANA              ZNR  /927/03 ( 0.20.03)       0.59.57               

18.HASDO YASMINE          GZVN /901/03 ( 0.20.03)       1.05.25               

19.THIJS AXELLE           ZNR  /952/03 (--.--.--)       1.06.88               

20.VRANCKX ILONA          ZNR  /926/03 ( 0.20.03)       1.07.56               

21.JEURISSEN  BEAU        ZNR  /925/03 ( 0.20.03)       1.19.81               

   SYMONS JULIE           DBT  /998/03 ( 0.20.03)      FORFAIT

   MOERMANS ESTHER        ZNR  /930/03 ( 0.20.03)      FORFAIT

WEDSTRIJD  06 :100 m vrije slag "gemengd" geb. 2002 - 2001 - 2000

Cat. 2002

---------                 

 1.THIJSSEN ROBBE         HZS  /902/02 ( 0.20.02)       1.24.83               

 2.PIETERS JOLIEN         HZS  /908/02 ( 0.20.02)       1.29.56               

 3.DETREZ ISABELLE        HZS  /907/02 ( 0.20.02)       1.31.65               

 4.CLAESEN TIJS           ZDKB /914/02 ( 0.20.02)       1.32.02               

 5.CHARRAT MOHAMMED       ZWIM /306/02 ( 0.20.02)       1.33.54               

 6.GRAUS JENTHE           LIZV /510/02 ( 0.20.02)       1.35.35               
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 7.DE CLERCQ MAXIM        ZCM  /406/02 ( 0.20.02)       1.35.39               

 8.OOMS TIBO              LIZV /508/02 ( 0.20.02)       1.41.69               

 9.VANGERVEN THOMAS       OZV  /950/02 ( 0.20.02)       1.44.50               

10.VAN DEN BERG JENS      GZVN /904/02 ( 0.20.02)       1.44.53               

11.VANGERMEERSCH SENNE    ZNR  /943/02 ( 0.20.02)       1.47.43               

12.SENDEN STIJN           ZNR  /941/02 ( 0.20.02)       2.06.65               

13.DIGNEFFE WOUT          ZNR  /942/02 ( 0.20.02)       2.28.47               

   ABDENASSER BASSIM      LIZV /552/02 ( 0.20.02)      UITGESL.   

   PIETERS LORE           HZS  /909/02 ( 0.20.02)      FORFAIT

Cat. 2002

---------                 

 1.DERUYCK EMILY          ZDKB /908/02 ( 0.20.02)       1.31.52               

 2.MONNISSEN  JILL        ZDKB /918/02 ( 0.20.02)       1.33.25               

 3.RONDAGS SOFIE          ZDKB /906/02 ( 0.20.02)       1.36.90               

 4.GHYSENS  ELLA          ZDKB /901/02 ( 0.20.02)       1.45.50               

 5.NEYENS SIEN            ZWIM /300/02 ( 0.20.02)       1.52.16               

 6.DELVOIE ELLEN          ZNR  /938/02 ( 0.20.02)       1.54.41               

 7.BEELEN ANTHE           ZNR  /935/02 ( 0.20.02)       1.54.76               

 8.VANGERMEERSCH SOFIE    ZNR  /939/02 ( 0.20.02)       1.56.27               

 9.MAESEN IRIS            ZNR  /936/02 ( 0.20.02)       1.57.32               

10.DI MONACO MELISA       ZCM  /405/02 ( 0.20.02)       2.03.04               

11.WIJSMANS HANNE         ZNR  /954/02 (--.--.--)       2.03.75               

12.SCHEPERS TINE          ZNR  /940/02 ( 0.20.02)       2.19.75               

   DASSEN JULLIE          ZNR  /937/02 ( 0.20.02)      FORFAIT

Cat. 2001

---------                 

 1.DETREZ FREDERIK        HZS  /903/01 ( 0.20.01)       1.26.59               

 2.DUIJSTERS TIBO         LIZV /511/01 ( 0.20.01)       1.37.97               

 3.PAQUET ARNAUD          AEGIR/908/01 ( 0.20.01)       1.46.88               

 4.GHIJSEN JARNE          ZDKB /919/01 ( 0.20.01)       1.56.54               

Cat. 2001

---------                 

 1.VANKEVELAER NELE       LIZV /522/01 ( 0.20.01)       1.46.75               

 2.VROONEN ZOE            ZWIM /301/01 ( 0.20.01)       1.56.97               

Cat. 2000

---------                 

 1.JACOBS  CHRIS          AEGIR/909/00 ( 0.20.00)       1.37.73               

 2.HUYGEN  WOUT           ZDKB /902/00 ( 0.20.00)       1.37.75               

 3.JORDENS BRAM           AEGIR/910/00 ( 0.20.00)       1.40.68               

 4.AQUINO LUCA            LIZV /509/00 ( 0.20.00)       1.47.62               

   ERDBRUGGEN JORDY       ZNR  /946/00 ( 0.20.00)      FORFAIT

Cat. 2000

---------                 

 1.MEERS GITTE            ZNR  /944/00 ( 0.20.00)       1.34.00               

   VANCRAYBEX KYARA       ZNR  /945/00 ( 0.20.00)      FORFAIT
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